



2020-2021 оқу жылына арналған жалпымектептік ата-аналар жиналысын өткізу кестесі мен тақырыбы

Ата-аналар жиналысын өткізу мақсаты: Ата-аналармен ынтымақтастық және өзара іс-қимылды дамыту, тұтас тәрбиеге ықпал етуі үшін тиімді жүйесін дамыту.

Міндеттері: 1. Ата-аналар қауымдастығымен балалардың құқықтары мен заңды мүдделерін қорғау саласындағы заңнамалар туралы ақпараттық-түсіндіру жұмыстарын жүргізу;

2. Ата-аналардың мәдениетін, әлеуметтік психологиялық-педагогикалық тұрғыдан хабардар болуын жетілдіру, оларды мектеппен ынтымақтастыққа кеңінен тарту, ата-аналарды ақпараттандыру арқылы мектеппен бірге ынтымақтастыққа дайындау, әлеуметтік тәжірибені тасушы ретінде көрсету;

3. Мектептегі өзін-өзі басқару жүйесін дамыту (ата-аналар, қамқоршылық кеңестер, ақсақалдар, аналар және әкелер кеңесін кеңінен тарта отырып).

Өткізу формалары: Талқылау дәрістері, семинар, пікірталас ой-толғау, кеңес, "миға шабуыл", топтық жұмыс және т. б.

Пайдаланылатын көрнекі материалдар: ақпараттық баспа жадынамалар, буклеттер, бейне материалдар (роликтер, деректі фильмдер), презентациялар және т. б.

№	Тема родительского собрания	Форма работы	Сроки	Рассматриваемые вопросы
1.	Отбасы және мектеп: бір бағыттағы көзқарас	Талқылау Дәрістері презентация бейнеороликтер көрсетілімі	қазан	1. "2020-2021 оқу жылындағы қызметтің негізгі бағыттары және оларды жүзеге асыру жолдары". (Жаңа оқу жылының ұйымдастырушылықпен басталуы. (Алтынбекова Қ. С.) 2. "Мектеп оқушыларының мінез-құлық ережелері. Бірыңғай талаптар. (Мадешев М.С.) 3. 2020/2021 оқу жылындағы білім беру мекемесі қызметінің негізгі бағыттары және оларды жүзеге асыру жолдары. (Кисленко А.А.) 4. 1 тоқсан бойынша мектепте ТЖ бойынша атқарылған жұмыстар туралы есеп (Кузнецова О. А.)
2.	Білім беру процесін әлеуметтік – психологиялық сүйемелдеу және жасөспірімдер ортасындағы жағымсыз көріністердің	диспут-ойлау, бейнефильм көрсету	желтоқсан	1. "Мектеп пен отбасының жұмысы "білім алушылар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу" (Оқушының негізгі құқықтары мен міндеттерімен танысу, девиантты мінез-құлықтың алдын алу) (М. С. Мадешев) 2. "Баланың бос уақытын ұйымдастыруда қосымша білім берудің рөлі» (Кузнецова О. А.)

	алдын алудың өзекті мәселелері есеп			3. "Баланың қабілеттерін дамытудағы отбасының рөлі". (Бузулутская Е.А.)
3.	Отбасы мен мектептің әлеуметтік серіктестігі табысты тұлғаны қалыптастырудың шарты ретінде	Баяндама, талқылау дәрістері	наурыз	1. Қорытынды аттестаттауға дайындық кезінде жоғары сынып оқушыларын психологиялық - педагогикалық сүйемелдеу (Бузулутская Е. А.) 2. "Оқушылардың кәсіби өзін-өзі анықтауы. Адам өміріндегі мамандықты таңдаудың маңызы. (Кузнецова О. А.) 3. Кәмелетке толмағандар мен ата-аналардың құқық бұзушылық жасағаны үшін жауаптылығы. (Мадешев М. С.)
4.	Жазғы демалыс кезеңінде баланың тіршілік қауіпсіздігін бақылауды қамтамасыз ету	Баяндама кеңес беру	мамыр	1. Оқушылардың жеке ерекшеліктерін дамыту үшін қолайлы жағдай жасау бойынша педагогикалық ұжымның қызметін талдау. (Алтынбекова Қ. С.) 2. 9, 11 сынып бітірушілерін мемлекеттік (қорытынды) аттестаттау. Емтиханға дайындық, ата-аналар жұртшылығын нормативтік құжаттармен таныстыру. (Купенова А. К.) 3. Жазғы кезеңде оқушылардың демалысын, сауықтырылуын және жұмыспен қамтылуын ұйымдастыру. Мектеп жанындағы лагерьдің жұмысы. (Байғожина Д. Т.) 4. Қамқоршылық кеңесінің жұмысы. "Мектеп пен отбасының қарым-қатынасы" (А. К. Қадырхожаева)

Мектеп директорының ТІЖО



О.Кузнецова